平成２１年６月２６日

各      位

会 社 名   株式会社エンプラス
代表者名   代表取締役社長 横田 大輔
（コード番号  6961 東証第一部）
問合せ先   取締役兼常務執行役員経営戦略本部長
             酒 井  崇
（T E L  ０４８－２５３－３１３１）

当社定時株主総会における「当社株式等の大量買付行為に関する

対応策（買収防衛策）」の承認に関するお知らせ

当社は、本日開催の第４８回定時株主総会において、第３号議案「定款一部変更の件(2)」およ

び当該変更後の定款に基づく第７号議案「当社株式等の大量買付行為に関する対応策(買収防衛策

)の導入の件」についてそれぞれ株主の皆様のご承認を頂きましたので、お知らせいたします。こ

れにより、ご承認頂きました買収防衛策の有効期限は平成２４年６月開催予定の当社定時株主総

会終結の時までとなりました。

なお、買収防衛策の内容につきましては、平成２１年４月２８日付プレスリリース「当社株式

等の大量買付行為に関する対応策(買収防衛策)の導入について」（当社ホームページ:

http://www.enplas.co.jp/）をご参照ください。当社は、このたびの株主の皆様のご承認に基づ

き、引き続き、企業価値・株主共同の利益を確保し、向上させていく所存であります。

以上